[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 12.09.2024 № 782-р

Об участии в Культурной Олимпиаде Новосибирской области, посвященной Году семьи в России

В целях достижения результатов по организации и проведению мероприятий самодеятельного творчества и реализации творческих инициатив населения, организаций, выдающихся деятелей и творческих союзов в сфере культуры комплекса процессных мероприятий «Поддержка деятельности организаций в сфере культуры» государственной программы Новосибирской области «Культура Новосибирской области», утвержденной постановлением Правительства Новосибирской области от 03.02.2015 № 46-п, руководствуясь статьями 24, 26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области
1. Руководителям муниципальных учреждений культуры (Беловой Н.И., Ульянченко К.А., Перминовой Г.И.):
1.1. обеспечить участие сотрудников в Культурной Олимпиаде Новосибирской области, посвященной Году семьи в России (далее — Олимпиада) в период с 19 по 20 сентября 2024 года в городе Новосибирске;
1.2. подготовить конкурсные номера и работы в соответствии с критериями Положения о проведении VIII Культурной Олимпиады Новосибирской области, посвященной Году семьи в России.
2. Директору муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования города Оби Новосибирской области «Городской центр дополнительного образования «Лидер» (Федорову А.Н.):
2.1.   обеспечить доставку участников Олимпиады к площадкам номинаций (г. Новосибирск).
3. Управлению по вопросам общественности, общественной приемной Главы города:
3.1. разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
3.2. организовать фотосъемку мероприятия.
4. Консультанту управления образования и культуры города Оби Новосибирской области (Шевчук К.А.) обеспечить координацию и контроль участия команды в Олимпиаде.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации, начальника управления образования и культуры.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                          П.В. Буковинин

Шевчук К.А.
8(38373)50-045
image1.png